
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Собрание депутатов поселка Хомутовка 
Хомутовского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «08» февраля 2017 года №42/233

О внесении изменений и дополнений в 
Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок Хомутовка»
Хомутовского района Курской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» 
Хомутовского района Курской области Федеральному законодательству о 
градостроительной деятельности в Российской Федерации, в соответствии с решением 
Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 
18.05.2011 года №51/371 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального 
образования «поселок Хомутовка»

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О :

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской 
области (прилагаются).


